令和6年7月吉日

日本水泳・水中運動学会
会　長　　野村 照夫
2024年日本水泳・水中運動学会年次大会
実行委員長　　松井 敦典

2024年日本水泳・水中運動学会年次大会への協賛のお願い
拝啓　向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より日本水泳・水中運動学会の活動に関しまして御厚情を賜り深く御礼申し上げます。
　さて、本年度の日本水泳・水中運動学会年次大会は10月4日(金)～6日(日)の3日間、鳴門教育大学にて開催する運びとなりました。この年次大会は日本水泳・水中運動学会の主催、日本水泳連盟の後援で開催いたします。水泳および水中運動に関わる指導方法や研究成果について、指導者、選手、愛好者および研究者など、幅広い立場から多角的に討議する場の提供を目的としています。コロナウイルスの影響によりオンライン開催が続いておりましたが、一昨年度から対面開催となり、およそ200名の方々にご参加頂いております．今回は四国での開催ということもあり、地方からの盛り上がりを期待しております．
財政厳しき折、大変心苦しく存じますが、御社からも本会合の趣旨にご賛同いただき、本年次大会に対してご協賛いただきたく存じます。
なお、協賛金支援団体の皆様方には、大会論文集に広告ページを掲載させていただく予定です。水泳科学の発展について多くの関係者が集う本研究会の趣旨にご賛同、ご協力いただけましたらありがたく存じます。
末筆ながら、皆様方のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。
 　敬具
記
開催日
2024年10月4日（金）- 2024年10月6日（日）　※6日は夕方から若手の会のみを実施
開催場所
鳴門教育大学
〒772-8502 徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748
学会プログラム（予定）
シンポジウム、プールサイドセッション、パネルディスカッション、
企業展示、一般発表（口頭、ポスター）、若手の会

本件お問い合わせ先：
2024年日本水泳・水中運動学会年次大会事務局
担当：南 隆尚（みなみ たかひさ）
鳴門教育大学
〒772-8502 徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748
TEL: 088-687-6527（直通）
E-mail: swex2024@swex.jp
年次大会ホームページ: https://swex.jp/swex2024/
以上